АДМИНИСТРАЦИЯ

муницнгшльно] о района

Хворостинекий

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М55ОД, с \m?puiiиик.1 п i IIтупыша. 10
1.8(84677)9- 14-00 "-11-51

^'&/3 № ///

«О внесение изменений it административный pel ламен i
по предоставлению муниципальной услуги

Отдела ЭКОНОМИКИ, ннвеешннн и шрифтно реагировании

Администрации м\ ниинпа.п.по! о района

Хворостянекий ( ямярекон области»

В целях исполнения подпункт 4 пупкла 1 и подпункта 4 пункта 3

протокола заседания подкомиссии по вопросам повышения качества

оказания государе темных услуг и мониторинга реализации поэтапных

планов выполнения мероприятий, содержащих ежегодные индикаторы.

обеспечивающие достижение целевых показателей, установленных Указом

Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. > 601 «Об основных

направлениях совершена новация системы государственного управления»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I.Внес in в Лдминистрашиный регдамеп i отдела экономики,

инвест ций п тарифного регулирования Л дм и iте iрации муниципального

района Хвороетянский «Выдача разрешения на право организации

розничного рынка» (далее-Pei ламст), утвержденный Постановлением от

22.04.2013 i'.№ 206, следующиеизменения:

1.1. Пункт 2.10 раздела 11 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.10. Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявителем

заявления и документовлично не превышаем 15 минут».

2.Опубликовать настоящее 1[остаиовление в районной газете

«Чагринские зори» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района Хвороетяпский Самарской области.

3. Ответственность за размещение настоящего Постановления в СМИ

возложить па главного специалиста отдела экономики, инвестиций и

тарифного регулирования Администрации муниципального района

Хвороетяпский Самарской области 11арчепкову I\А,.

И.о. Главы муниципального района

Хвороегинскпй Самарской области

исп.: ИарченковаН.Ь 8(84677)9-14-08

А.А. Адоевский